UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Công An tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh Sóc Trăng;

- Công ty cổ phần vận tải Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 26 tháng 7 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-HĐND ngày 13 tháng 11 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc Ban hành Danh mục nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng quy định chi tiết thi hành Luật Đường bộ năm 2024;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại

Công văn số 3839/UBND-XD ngày 22 tháng 11 năm 2024 về việc tham mưu xây

dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

Sở Giao thông vận tải đã xây dựng dự thảo dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân

dân tỉnh, dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh. Để tiếp tục hoàn thiện,

Sở Giao thông vận tải trân trọng gửi đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

Công an tỉnh; Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh có liên quan và UBND các huyện, thị

xã, thành phố phối hợp nghiên cứu tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Tờ trình

của Ủy ban nhân dân tỉnh, dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh ban

hành quy định về chính sách hỗ trợ, khuyến khích phát triển vận tải hành khách

công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng (đính kèm công văn dự thảo

Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh, dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh ban hành quy định về chính sách hỗ trợ, khuyến khích phát triển vận tải hành

khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng).

Văn bản góp ý đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Giao thông vận tải

(địa chỉ: số 20, Trần Hưng Đạo, Phường 2, thành phố Sóc Trăng hoặc qua địa

chỉ mail:ltmongthi@soctrang.gov.vn) trước ngày 14/02/2025. Nếu quá thời gian

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh ban hành quy

định về chính sách hỗ trợ, khuyến

khích phát triển vận tải hành khách

công cộng bằng xe buýt trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng

2

nêu trên, quý cơ quan, đơn vị không có văn bản góp ý thì xem như thống nhất với

nội dung dự thảo.

Sở Giao thông vận tải đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp có ý

kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Văn phòng sở;

- Thanh tra sở;

- Phòng QLKCHTGT;

- Phòng QLCLCTGT;

- Đăng Cổng thông tin của Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T09:53:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T03:58:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T03:58:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T03:58:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!